Counseling Committee for Female Students Objectives

- 1) To enhance positivity among girl students through counseling.
- 2) To empower girl students socially and mentally through counseling

Notice

For the A.Y. 2023-24, a counseling committee for girl students has been constituted in the college. Girl students can approach for guidance to the committee members for their any problem. The committee will maintain complete confidentiality in this regards. Needy girl students should take advantage of this opportunity.

Time: Every Monday 10.00 AM to 01.00 PM

Venue: School of Computer Sciences, Science building, Third floor.

For contact

Dr. Leena Bhole (Coordinator)-9881416126 Ms. Kirti Sonawane 8329756652 Dr. Lalita Nikam 9881493498 Ms. Sonali Sharma 7588052976

समुपदेशन समिती (विद्यार्थिनींसाठी)

उद्दिष्टे 1) समुपदेशनाद्वारे विद्यार्थिनींमध्ये सकारात्मकता वाढवणे.

२) समुपदेशनाद्वारे विद्यार्थिनींना सामाजिक आणि मानसिकदृष्ट्या सक्षम करणे

सूचना

शैक्षणिक वर्ष 2023-24 करिता, महाविद्यालयात विद्यार्थिनींसाठी समुपदेशन समिती स्थापन करण्यात आली आहे. त्याद्वारे विद्यार्थिनीच्या कोणत्याही समस्यासंदर्भात समुपदेशन केले जाईल. समुपदेशनासाठी विद्यार्थिनी दिलेल्या वेळेत खालील समिती सदस्यांशी संपर्क साधू शकतात. याबाबत संपूर्ण गोपनीयता बाळगण्यात येईल या संधीचा गरजू विद्यार्थिनींनी लाभ घ्यावा.

वेळ: दर सोमवारी 10.00 ते 01.00

स्थळ: संगणक शास्त्र प्रशाळा, सायन्स बिल्डिंग,तिसरा मजला

संपर्कासाठी

प्रा. डॉ. लीना भोळे (समन्वयक)-9881416126 प्रा.कीर्ती सोनवणे -8329756652 प्रा.डॉ. ललिता निकम 9881493498 प्रा. सोनाली शर्मा 7588052976



Prof. Dr. S. N. Bharambe Principal Moolji Jaitha College Jalgaon